
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0038167/2019

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0006-
2019-9, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la Resolución.

Art. 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0006-2019-9Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 125    Licenciatura en Administración


Titulo: 125    Licenciada en Administración
BRITOS, NERINA CLOE 06/09/1995 2014 06/12/2013 06/03/2019argentinaDNI 39301154


CABAGNERO, TANIA SOLEDAD 30/11/1995 2014 10/12/2013 06/03/2019argentinaDNI 38732677


FASANO, LUCIANA 13/09/1994 2013 11/12/2012 08/03/2019argentinaDNI 38412168


FERNANDEZ, JOHANA SOLEDAD 10/03/1995 2013 12/12/2012 06/03/2019argentinaDNI 38984207


FRANZINI, MARIA LAURA 27/03/1995 2013 13/12/2012 06/03/2019argentinaDNI 38643346


GARCIA FERRERO, MARIA DEL PILAR 20/12/1995 2014 02/12/2013 20/05/2019argentinaDNI 39385054


GROSS, ANGELINA 20/04/1994 2014 11/04/2014 06/03/2019argentinaDNI 38136274


PASINI, FRANCA BELEN 16/07/1993 2012 12/12/2011 06/03/2019argentinaDNI 37172287


PASTORINO, CAROLA ANAHI 10/02/1995 2013 11/12/2012 06/03/2019argentinaDNI 38648175


Titulo: 125    Licenciado en Administración
BARRIA, MANUEL ENRIQUE 30/01/1991 2009 09/12/2008 06/03/2019argentinaDNI 34807683


BELTRAMINO, MARCOS LORENZO 01/05/1994 2013 04/12/2012 06/03/2019argentinaDNI 38181820


BUSTOS, CARLOS FEDERICO 20/11/1986 2008 10/03/2008 06/03/2019argentinaDNI 32107546


CAMMISA, TOMAS 03/12/1994 2013 03/12/2012 06/03/2019argentinaDNI 38643923


DI BUO, MARCOS EZEQUIEL 31/03/1992 2010 01/12/2009 14/02/2019argentinaDNI 36146332


FRIAS, CESAR GUSTAVO 09/10/1993 2014 04/12/2014 20/05/2019argentinaDNI 36183416


ICHAZO, MATIAS 20/02/1992 2011 09/12/2010 11/03/2019argentinaDNI 36809143


JULIA, JUAN PABLO 15/07/1994 2012 13/12/2011 14/02/2019argentinaDNI 38332075


ORDOÑEZ, DAVID XAVIER 01/07/1992 2012 02/12/2011 11/03/2019argentinaDNI 35636764


PECHIN, FABRICIO EDUARDO 02/05/1992 2010 09/12/2009 06/03/2019argentinaDNI 36201917


PIÑA, IGNACIO ESTEBAN 11/08/1992 2011 07/12/2010 06/03/2019argentinaDNI 36358463


ROST, GASTON ALAN 30/03/1990 2009 02/12/2008 11/03/2019argentinaDNI 33927124


ROVARETTI, JUAN CRUZ 08/09/1993 2012 26/07/2012 18/02/2019argentinaDNI 37822455


argentinaDNI 37854809TACITE, RODRIGO AGUSTIN 


TEJEDA, FACUNDO


29/06/1993 2014 11/12/2013 14/02/2019 


08/03/1995    2013 04/12/2012 08/03/2019argentinaDNI 38282470


Cantidad: 24













	numero_documento: RD-2019-1047-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Lunes 12 de Agosto de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-08-12T16:46:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-12T18:09:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-12T18:09:31-0300
	GDE UNC




